
CERTIFIED BY INTERTEK 
149203-GRS

CHANCE 810, 811 BREAK 840, 841 SHIFT 850, 851

re-VOLUTION
recyklovaná kolekce

Každý krok jedince k udržitelnosti je důležitý

Každý z nás může pomoci planetě 
Zemi. Je ale potřeba změnit přístup  
k udržitelnosti. Třeba tím, že začneme 
více nosit oblečení  z recyklovaných 
materiálů.
Nekonečné tuny odpadu pustoší 
přírodu, plní oceány, lesy i hory. 
A proto je důležité sebrat každou 
plastovou láhev a dát jí šanci na 
nový život. Může se totiž stát 

cennou surovinou při výrobě 
oděvů. Recyklované materiály jsou 
budoucností oděvního průmyslu. 
Planetu máme jen jednu. Když teď 
podpoříme recyklované výrobky, 
změníme společně celou budoucnost. 
A to stojí za to. 

Všichni můžeme pomoci přírodě!



CERTIFIED BY INTERTEK 
149203-GRS

RECYKLOVANÝ MATERIÁL 
a certifikace

RECYKLOVANÝ POLYESTER

Může být syntetický materiál ohleduplný k životnímu prostředí? 
Ano, ale není to jen tak. Ostatně proto naše exkluzivní produkty 
nesou certifikaci GRS. Ta nejen potvrzuje, že se jedná o recyklovaný 
polyester, ale zároveň garantuje, že výroba proběhla ohleduplně 
k pracovníkům i přírodě.

USE IT

WEAR ITSAVE IT

PO
SC
ZR
L


